
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 17 січня 2015 року N 11

Про вилучення з Державного реєстру нерухомих пам'яток України
пам'ятки культурної спадщини

Відповідно до статей 5,  15 Закону України "Про охорону культурної спадщини",  враховуючи  рішення
засідань Експертної  комісії  з  розгляду питань занесення  об'єктів  культурної  спадщини до Державного
реєстру нерухомих пам'яток України (протокол від 12.11.2014 N 5/14), Науково-методичної ради з питань
охорони культурної спадщини Міністерства культури України (протокол від 26.11.2014 N 78),  в межах
повноважень,  визначених Положенням про Міністерство  культури України,  затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 03.09.2014 N 495, наказую:

1. Визнати такою, що підлягає вилученню з Державного реєстру нерухомих пам'яток України, у зв'язку з
втратою предмета охорони,  пам'ятку монументального мистецтва місцевого значення -  пам'ятник В. І.
Леніну,  розташовану  на  майдані  Свободи  у  м.  Харкові  (наказ  Міністерства  культури  України  від
30.05.2013 N 468, охоронний номер 27-Ха).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника Міністра Ліхового І. Д.

Віце-прем'єр-міністр -
Міністр культури В. А. Кириленко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2015
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2015


